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PER NJE SHTESE NE URDHRIN E REKTORIT NR. 145, DATE 29.09.2023 "PER
MIRATIMIN E KRITEREVE PER PANESIMIN E PERSONELITANADEMIK ME

KOHE TE PJESSHME PER VITIN AKADEMIK 2023-2024, NE UNIVERSITETIN E
MTEKESISE, TIRANb' I NDRYSHUAR

Mbdshtetur nd Kodin e Procedurave Administrative t€ Republik0s sd Shqipdrisd, neni I I2; n€ ligiin
nr. 80/2015 "Pir arsimin e lartii dhe kdrkimin shkencor nA institucionet e arsimit ti lartd ni
Republikin e Shqipirisi?', nenet 3 dhe 57; nd Statutin e UMT-sE, nenet 5, 29 dhe 63, si dhe nE

Rregulloren e UMT-sd, neni 53, si dhe n€ Udhdzimin e Rektorit t€ UMT-s€ nr. 2, datd 14.09.2023

"Pir puniisimin e personelit Akademik me kohii td pjesshme, p€r vitin akademik 2023-2024 nd

Universitetin e Mjekiisisd, Tiranif' i ndryshuar,

UDHEROJ:

12. VArtufim i aftdsisti piir pund, i vlefshim pdr e muajt e fundit nga data e aplikimit pdr vendin

e punis.

2. Ngarkohen p€r zbatimin e k0tij Urdhri Fakulteti i Shkencave Mjekdsore Teknike, Fakulteti i
Mjekdsis€ Dentare si dhe Sektori i Burimeve Njerdzore dhe Protokoll Arives nd Drejtorin€ e

Sherbimeve Juridike dhe Burimeve Njer€zore nd Universitetin e Mjekdsisd, Tirand.

3. Ky urdh& hyn nd fuqi menjdher€
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e-tAdresa: Rruga e Dbr€s, Nr. 371, 1005 - TiranE

EN

www.unred.cdu.al info@umed.edu.al

URDIIER
Nr. l5Z dn,i )+ . t0 .2023

1. Nd piken B. td Shtojcds Nr.1 td Urdhrit te Rektorit nr. 145, datd 29.09.2023 "PAr miratimin e

kritereve pdr pundsimin e personelit akademik me kohii ti pjesshme per vitin akademik 2023-

2024, nd (Jniversitetin e Mjekisisd, Tirand", pas pikds 11 shtohet pika 12, me kete peTmbajtje:

I

,a

f-:-l

., e


